08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

Di

Univl S - Raumplan Online-M eeting

Do

Fr

16:00

17:00

18:00

19:00

Grundvorlesung " Digitaler Wandel und
kulturelle Bildung"

Espariol parala EconomialV (Bachelor)

Prini Betés

Hlukhovych - - . - — -
Information Retrieval (Ubung), Gruppe 3 Spanisch: Expresion escrita C2:
Engl Preparacion para los exdmenes de estado
. L Romero Garcia-Ciudad
Tutorium zu Methoden der Statistik 11, =
Gruppe4 U: Nachbereitung der Diskussion von
(ab4.5) Staatsexamensthemen
Weckop Schmidt
Statistical Machine Learning Projekt zur Medieninformatik (Master):
Meinfelder 3D Plotting via R, Python, and Blender
(ab 135., nicht 29.4., 6.5., 24.6., 15.7.)
Miller
Franzosisch: Sprachpraxis A2: Franzosisch
Tutorium zu Methoden der Statistik I, Lernumgebungen in der Elementar- und 2/ Ab WS 19/20 fur
Gruppe9 Familienpadagogik (V MA) (Anders) Romanistik-Studierende: Einfithrung
(%59 Anders | franzosische Sprache: Kurs A2
Just! , Balling
MOBI-DBS-B:
Datenbanksysteme-Online-Gruppe
Benabbas
SME-Proj-{B,M}: Al Birds Oberseminar Smart Environments VIS-GIV-B: Grundlagen der Deutsch als Fremdsprache intensiv 2 (A2)
Wolter Wolter | Informationsvisualisierung, Gruppe2 Balling
. L Krause
Tutorium zu Methoden der Statistik I,
Gruppe 10
(ab45)
Srdelj
Franzosisch: Sprachpraxis A2: Franzosisch | Deutsch als Fremdspracheintensiv 2 (A2)
2/ Ab WS 19/20 fur Balling

Romanistik-Studierende: Einfiihrung
franzosische Sprache: Kurs A2
Balling

Anderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen

waochentliche Lehrveranstaltungen vom 25.4.2022 bis 29.7.2022

Nur wochentliche L ehrveranstaltungen dargestellt,
weitere Eintrage siehe UnivlS
Stand: Freitag, 19 Juli 2024 23:25:35




