UnivIS - Raumplan Online-Meeting

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00				Español para la Economía IV (Bachelor) Prini Betés	
09:00		Grundvorlesung "Digitaler Wandel und kulturelle Bildung" Hlukhovych			
10:00		никполусп	Information Retrieval (Übung), Gruppe 3 Engl Tutorium zu Methoden der Statistik II,		Spanisch: Expresión escrita C2: Preparación para los exámenes de estado Romero García-Ciudad
11:00			Gruppe 4 (ab 4.5.) Weckop	Ü: Nachbereitung der Diskussion von Staatsexamensthemen	
12:00			Statistical Machine Learning Meinfelder		Projekt zur Medieninformatik (Master): 3D Plotting via R, Python, and Blender (ab 13.5., nicht 29.4., 6.5., 24.6., 15.7.)
13:00					Müller Französisch: Sprachpraxis A2: Französisch
14:00			Tutorium zu Methoden der Statistik I, Gruppe 9 (ab 4.5.)	Lernumgebungen in der Elementar- und Familienpädagogik (V MA) (Anders) Anders	2 / Ab WS 19/20 für Romanistik-Studierende: Einführung französische Sprache: Kurs A2
15:00			Justl	MOBI-DBS-B: Datenbanksysteme-Online-Gruppe Benabbas	Balling
16:00		SME-Proj-{B,M}: AI Birds Wolter	Oberseminar Smart Environments Wolter	VIS-GIV-B: Grundlagen der Informationsvisualisierung, Gruppe2 Krause	Deutsch als Fremdsprache intensiv 2 (A2) Balling
17:00			Tutorium zu Methoden der Statistik I, Gruppe 10 (ab 4.5.) Smrdelj		
18:00		Französisch: Sprachpraxis A2: Französisch 2 / Ab WS 19/20 für Romanistik-Studierende: Einführung französische Sprache: Kurs A2	Deutsch als Fremdsprache intensiv 2 (A2) Balling		
19:00		Balling			